
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение 

Самарской области

«ЧАПАЕВСКИЙ ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ им. О.
Колычева»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Ы. 09 <1000 №  Л Р

г. Ч а п аев ск

1 Г 1
О выполнении Плана ВСОКО

В соответствии с Планом функционирования Внутренней системы оценки качества 
образования в ГБПОУ СО ЧГК им.О.Колычева

1. Организовать и провести в сентябре 2022 года внутренний контроль (аудит) по 
следующим направлениям:

1 Аудит трудоустройства выпускников
отв.: Гостева И.В., зав. отделения практики, Кимаева Е.О., заведующий отделения ППКРС
срок: 20.09.2022
2 Внутренний аудит рабочих программ общеобразовательного цикла педагогических 

специальностей 44.02.01 Дошкольное образование. 44.02.03 Преподавание в начальных 
классах

отв.: Захарова Е.М., зав. методического отделения
срок: 30.09.2022
3 Внутренний аудит рабочих программ общеобразовательного цикла профессии 39.01.01 

Социальный работник
отв.: Кимаева Е.О., заведующий отделения ППКРС
срок: 30.09.2022
4 Внутренний аудит системы организации дуального обучения
отв.: Гостева И.В., зав. отделения практики, Кимаева Е.О., заведующий отделения ППКРС
срок: 12.09.2022

2. Организовать и провести в сентябре 2022 года мониторинг по следующим 
направлениям:

1 Мониторинг успеваемости студентов очной формы обучения по итогам 2021-2022 уч

отв.: Григорьева Л.Н., зам.директора по УР, Кимаева Е.О., заведующий отделения ППКРС
срок: 30.09.2022
2 Мониторинг наличия педагогических работников в возрасте до 35 лет в общей

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

года



численности педагогических работников
отв.: Григорьева Л.Н., замдиректора по УР, Кимаева Е.О., заведующий отделения ППКРС
срок: 30.09.22
3 Мониторинг базы наставляемых и наставников в соответствии с запросами 

наставляемых и компетенций потенциальных наставников в АИС Кадры в образовании
отв.: Захарова Е.М., зав. методического отделения, Кимаева Е.О., заведующий отделения

ППКРС
срок: 10.09.2022
4 Мониторинг выполнения КЦП к
отв.: Носкова А.О., секретарь приемной комиссии
срок: 01.09.2022

3. Направить результаты внутреннего контроля (аудита) и мониторинговых замеров 
заместителю директора по УВР Цукановой С.И.

отв.: Григорьева Л.Н., зам.директора по УР , Кимаева Е.О., заведующий отделения
ППКРС, Гостева И.В., зав. отделения практики, Захарова Е.М., зав. методического 
отделения, Носкова А.О., секретарь приемной комиссии 

срок: 01Л0.2022

отв.:
срок:

4. Подготовить отчет о функционировании системы внутренней оценки качества 
образования в ГБПОУ СО ЧГК им.О.Колычева в сентябре 2022 года 

Цуканова С.И., заместитель директора по УВР
05.10.2022

Директор .А.Скоморохова

Цуканова 136


		2022-09-01T10:18:59+0300
	Скоморохова Т.А.




